

Interpellation till Lena Segerberg (S), landstingsråd med ansvar för sjukhusvård

När får Kliniskt Träningscentrum i Oskarshamn ändamålsenliga lokaler?

Ändamålsenliga lokaler och god arbetsmiljö är grundförutsättningar för alla verksamheter även hälso- och sjukvården. I tider av hård konkurrens om medarbetarna väljs arbetsgivare som inte kan erbjuda en god arbetsmiljö bort. Detta gäller inte bara dem som redan etablerat i sig i yrkeslivet utan även blivande medarbetare som är under utbildning.

I vårt landsting finns tre kliniska träningscentra (KTC) ett vid respektive sjukhus. För en månad sedan invigdes nya moderna och välutrustade lokaler för verksamheten vid Länssjukhuset i Kalmar. De blir en stor tillgång för landstinget där våra medarbetare och studenter kan få klinisk träning i en autentisk miljö utan att vara i skarpt vårdläge med en patient.

Kliniskt träningscentrum vid Oskarshamns sjukhus invigdes under hösten 2014 men redan från början fanns det frågetecken kring lokalernas funktionalitet och därmed arbetsmiljön. Verksamheten som inryms i Hus 07 har blivit lovad nya lokaler vid flera tillfällen. Vid skyddsronder, såväl 2015 som 2017, har lokalerna dömts ut. Lokalerna hade redan före starten för KTC haft stora problem med dålig ventilation. På senare tid har det även förekommit problem med översvämning, mögel och skadedjur i form av kackerlackor och möss. Flera medarbetare som arbetar i lokalerna har också klagat över hälsoproblem. Så kan det självklart inte fortsätta. Något måste göras åt lokalerna som inte bara utgör ett arbetsmiljöproblem utan även blir ett dåligt skyltfönster gentemot våra eventuellt blivande medarbetare i form av studenter. Rekryteringsläget kan därför försvåras både för landstinget i allmänhet och Oskarshamns sjukhus i synnerhet om inte lokalfrågan blir löst.

Med anledning av detta vill jag fråga Lena Segerberg:

1. Varför har, trots flera påpekanden, inget gjorts åt arbetsmiljön på KTC vid Oskarshamns sjukhus?
2. Vilka åtgärder planeras för att lösa lokalfrågan för KTC i Oskarshamn?
3. När kan situationen vid KTC i Oskarshamn vara löst?



Pierre Edström
Liberalerna